האוניברסיטה הפתוחה מקיימת, כבר למעלה מעשר שנים, קורס בפילוסופיה יוונית, מתלס עד אריסטו. על טיבן של החוברות שהסטודנטים נדרשים לרכוש וללמוד כחלק מאותו קורס יוכל הקורא לעמוד אם יקרא את ספרו של יוחנן

גלוקר "בגדיה החדשים של הפילוסופיה היונית", בהוצאת עמדה/ביתן, תל-אביב תשס"א 2001. לאחרונה פרסמה האוניברסיטה במסגרת "אופק" (שידור חי של מפגש מאולפן בקמפוס האוניברסיטה למחשב האישי של הסטודנט בביתו), שש הרצאות, כשעה אחת כל הרצאה, המלוות את הקורס. הדוברים הם ד"ר יאיר שליין, מרכז ההוראה של הקורס הזה באוניברסיטה הפתוחה, ופרופ' יובל אילון, פרופסור לפילוסופיה באותה אוניברסיטה.